hager.com/pl	 Zastrzegamy sobie możliwość zmian technicznych� 04.03.2026
Karta katalogowa
BRP6517017035
hager.com/pl
BRP6517017035
tehalit.BRP Kanał PVC podstawa 65x170, jasnoszary
Właściwości techniczne
Wymiary
Wysokość 65 mm
Szerokość 170 mm
Długość 2000 mm
Pokrywa, drzwi
Liczba możliwych do montażu pokryw 1
Szerokość osłony 1 80 mm
Szerokość osłony 2 0 mm
Szerokość osłony 3 0 mm
Wymiary
Wewnętrzny przekrój poprzeczny 9000 - 9000 mm²
‌Pojemność
Maks. liczba kabli (Ø11, wypełnienie 50%, z urządzeniami) 38
Maks. liczba kabli (Ø11mm, wypełnienie 50%, bez urządzeń) 57
Kompatybilność
Kompatybilny rodzaj gniazda Standard 60 mm, CEE, Ecoline, EIB
Instalacja, montaż
Perforacja podstawy Tak
Materiały
Materiał Polichlorek winylu (PVC)
Obróbka Stan surowy
Kolor Jasnoszary
Kod RAL 7035
Łączność
Akcesoria łączeniowe Łącznik podstawy jest osobnym elementem
Sprzęt
Zacisk mocujący linkę w zestawie Nie
Liczba klamer do kabli na metr 0
Z folią ochronną Tak
Zrównoważony rozwój
Zgodny z REACh – bez SVHC Tak
Zgodność z RoHS Tak